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Številka:  900-14/2022 

Datum:  28. 3. 2024 

 

SKRAJŠAN ZAPIS 

10. redne seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe, 

ki je bila v četrtek, 21. 3. 2024, ob 17.30 

v sejni sobi Občine Jesenice, Cesta železarjev 6, Jesenice 

 

PRISOTNI ČLANI ODBORA:  
Brane (Branislav) ZAJOVIĆ, dr. Ahmed PAŠIĆ, Armin SILIĆ, Marko ZUPANČIČ, Vesna IVELJA in Igor ARH 
 
OPRAVIČENO ODSOTEN ČLAN: Aljoša ULČAR 
 
OSTALI PRISOTNI: mag. Vera DJURIĆ DROZDEK – direktorica občinske uprave, mag. Valentina 
GORIŠEK – vodja Oddelka za okolje in prostor, Jasna SODJA – vodja Oddelka za finance, plan in 
analize, Brigita LEBAN – pomočnica direktorja JKP JEKO, d.o.o., Jesenice, Sebastjan KLUKOVIČ – JKP 
JEKO, d.o.o., Jesenice, Hermina BIŠČEVIĆ – Razvojna agencija Zgornje Gorenjske in Mojca LEVSTIK – 
Kabinet župana 
 
Predsednik Odbora je predlagal, da se točke 4 - Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje Gorenjske – PRVA OBRAVNAVA, 5 - Predlog soglasja k 
spremembi Pravilnika o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Razvojni agenciji Zgornje 
Gorenjske in 11 - Poročilo o izvrševanju Programa dela Razvojne agencije Zgornje Gorenjske s 
finančnim poročilom za leto 2023 obravnavajo kot 2., 3. in 4. točka dnevnega reda.  
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora v sprejem predlagal 
 
SKLEP: 
Točke 4 - Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Razvojne agencije 
Zgornje Gorenjske – PRVA OBRAVNAVA, 5 - Predlog soglasja k spremembi Pravilnika o notranji 
organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Razvojni agenciji Zgornje Gorenjske in 11 - Poročilo o 
izvrševanju Programa dela Razvojne agencije Zgornje Gorenjske s finančnim poročilom za leto 2023 
se obravnavajo kot 2., 3. in 4. točka dnevnega reda. Ostale točke dnevnega reda se ustrezno 
preštevilčijo. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 4 

            ZA – 4 
 
Sklep je bil sprejet. 
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Drugih predlogov za spremembo dnevnega reda ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v 
sprejem naslednji 
 
DNEVNI RED: 
1. Potrditev besedila skrajšanega zapisa 9. redne seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne 

službe, ki je bila 24. 1. 2024 
2. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Razvojne agencije Zgornje 

Gorenjske – PRVA OBRAVNAVA 
3. Predlog soglasja k spremembi Pravilnika o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v 

Razvojni agenciji Zgornje Gorenjske 
4. Poročilo o izvrševanju Programa dela Razvojne agencije Zgornje Gorenjske s finančnim poročilom 

za leto 2023 
5. Predlog Zaključnega računa proračuna Občine Jesenice za leto 2023 s poročilom o porabi splošne 

proračunske rezervacije in prerazporejanju proračunskih sredstev  
6. Poročilo o realizaciji Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem za leto 2023  
7. Soglasje k Sklepu o določitvi parkirnih površin v občini Jesenice na katerih se plačuje parkirnina - 

parkirišče pri Športnem parku Podmežakla – DRUGA OBRAVNAVA 
8. Predlog Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem – 1. dopolnitev Načrta pridobivanja 

nepremičnega premoženja v last Občine Jesenice za leto 2024 
9. Predlog Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem – 2. dopolnitev Načrta razpolaganja z 

nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice za leto 2024 
10. Vodovodni sistem občine Jesenice – prezentacija 
11. Informacija o Letnem poročilu JEKO, d.o.o., Jesenice za leto 2023 
12. Vprašanja in pobude 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 4 

           ZA – 4 
 
Dnevni red je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  11::  

PPOOTTRRDDIITTEEVV  BBEESSEEDDIILLAA  SSKKRRAAJJŠŠAANNEEGGAA  ZZAAPPIISSAA  99..  RREEDDNNEE  SSEEJJEE  OODDBBOORRAA  ZZAA  GGOOSSPPOODDAARRSSTTVVOO  IINN  

GGOOSSPPOODDAARRSSKKEE  JJAAVVNNEE  SSLLUUŽŽBBEE,,  KKII  JJEE  BBIILLAA  2244..  11..  22002244  

 
Razprave in pripomb ni bilo, zato je predsednik Odbora v sprejem predlagal 
 
SKLEP: 
Potrdi se skrajšan zapis 9. redne seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe, ki je 
bila 24. 1. 2024. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 5 

            ZA – 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
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TTOOČČKKAA  22::    

PPRREEDDLLOOGG  OODDLLOOKKAA  OO  SSPPRREEMMEEMMBBAAHH  IINN  DDOOPPOOLLNNIITTVVAAHH  OODDLLOOKKAA  OO  UUSSTTAANNOOVVIITTVVII  RRAAZZVVOOJJNNEE  

AAGGEENNCCIIJJEE  ZZGGOORRNNJJEE  GGOORREENNJJSSKKEE  ––  PPRRVVAA  OOBBRRAAVVNNAAVVAA  

 
Uvodno obrazložitev je podala Hermina Biščević. 
 
V razpravi sta sodelovala: 
 
Marko Zupančič: 
Med dejavnosti sta na novo dodani dejavnosti tiskanje časopisov in drugo tiskanje. Zanima ga, ali sta 
ti dve dejavnosti dodani z namenom, da bo RAGOR lahko izdajal kakšen časopis. 
Dikcija »zainteresiranih organizacij« se sedaj spreminja v dikcijo »zainteresirane javnosti«. V tem 
primeru gre verjetno zgolj za bolj pravilno poimenovanje, postopek za izbiro predstavnika pa bo 
najbrž podoben, kot je bil tudi do sedaj. 
 
Hermina Biščević: 
Ti dve dejavnosti sta dodani predvsem z namenom, ker se v okviru posameznih projektov tiskajo 
razne tiskovine in brošure, kot npr. brošura Delavska malica. 
Poziv za imenovanje predstavnika zainteresirane javnosti se bo javno objavil na spletnih straneh 
RAGOR-ja in občin ustanoviteljic, svet zavoda pa bo potem odločil, kdo bo predstavnik zainteresirane 
javnosti v programskem svetu in kdo v Svetu zavoda. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Razvojne agencije 
Zgornje Gorenjske v prvi obravnavi. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 5 

            ZA – 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  33::    

PPRREEDDLLOOGG  SSOOGGLLAASSJJAA  KK  SSPPRREEMMEEMMBBII  PPRRAAVVIILLNNIIKKAA  OO  NNOOTTRRAANNJJII  OORRGGAANNIIZZAACCIIJJII  IINN  SSIISSTTEEMMIIZZAACCIIJJII  

DDEELLOOVVNNIIHH  MMEESSTT  VV  RRAAZZVVOOJJNNII  AAGGEENNCCIIJJII  ZZGGOORRNNJJEE  GGOORREENNJJSSKKEE  

 
Uvodno obrazložitev je podala Hermina Biščević. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da poda soglasje k Pravilniku o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Razvojni 
agenciji Zgornje Gorenjske. 
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GLASOVANJE: PRISOTNIH - 5 
            ZA – 5 

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  44::    

PPOORROOČČIILLOO  OO  IIZZVVRRŠŠEEVVAANNJJUU  PPRROOGGRRAAMMAA  DDEELLAA  RRAAZZVVOOJJNNEE  AAGGEENNCCIIJJEE  ZZGGOORRNNJJEE  GGOORREENNJJSSKKEE  SS  

FFIINNAANNČČNNIIMM  PPOORROOČČIILLOOMM  ZZAA  LLEETTOO  22002233  

 
Uvodno obrazložitev sta podali mag. Vera Djurić Drozdek in Hermina Biščević. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Marko Zupančič: 
Kolikor je seznanjen, oseba, ki je vodila projekta Ohranimo narcise in Med narcise z busom, sedaj 
odhaja iz RAGOR-ja. Zanima ga, kdo bo v prihodnje vodil projekt Ohranimo narcise oz. ali se bo s tem 
projektom sploh še nadaljevalo. 
Zanima ga, ali bo projekt Med narcise z busom v letošnjem letu v celoti sama vodila Občina Jesenice, 
ali bo RAGOR še kakorkoli sodeloval pri izvedbi tega projekta. 
Že v lanskem letu je bila dana pobuda, če bi RAGOR lahko izvedel kakšne aktivnosti v zvezi z 
bolnišnico. Cilj je, da bolnica ostane na Jesenicah, zato so se vsi tudi zavezali, da se bodo trudili, da se 
ta cilj doseže. Zanima ga, ali je bilo na tem področju karkoli narejenega, kajti bolnica je za to okolje 
strateškega pomena. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Projekt Med narcise z busom se je izvajal dve leti. Vsako leto je bila potem v mesecu juliju narejena 
tudi vsebinska in finančna analiza izvajanja projekta. Ko je v lanskem letu RAGOR pripravil poročilo o 
izvedbi projekta, je bila sprejeta ugotovitev, da je ta projekt predrag, saj so se v zadnjih letih tudi 
prevozne storitve zelo podražile. V prvem letu je bila vrednost projekta 16.000 EUR, v lanskem letu 
pa 32.000 EUR. Prihodek od prodanih vozovnic je v letu 2023 znašal okoli 9.500 EUR. 
V letošnjem letu bo Občina Jesenice zagotovila parkirišča, ki bodo delovala po sistemu, da dokler 
bodo prosta, bodo obiskovalci lahko parkirali. Ko prostora za parkiranje ne bo več, se bo promet 
ustavil, za kar bodo postavljene zapore, prisotni pa bodo tudi redarji. Bodo pa parkirišča v letošnjem 
letu plačljiva. Predvideva se, da bo s tako ureditvijo prometa ta projekt bistveno cenejši, kot pa je bil 
v lanskem letu. 
V zvezi z določitvijo lokacije za regijsko bolnišnico je Ministrstvo zopet naročilo analizo pri zunanjem 
izvajalcu, ki bo ponovno preučil pozitivne in negativne učinke posameznih lokacij. Je pa nezaslišano, 
da je pristojno ministrstvo to odločitev dalo v razpravo občinam. Občine ne morejo odločati o lokaciji 
bolnice, ampak bi taka odločitev morala biti del nacionalnega strateškega programa zdravstva. 
Pristojno ministrstvo bi moralo o tem odločati na podlagi določenih potreb, strokovnih podlag, itd.  
 
Hermina Biščević: 
Projekt Ohranimo narcise bo naprej vodil nekdo od sodelavcev RAGOR-ja, se bo pa projekt izvajal v 
enakem obsegu in z istimi aktivnostmi, kot so navedene tudi v programu dela. 
 
Vesna Ivelja: 
Zanima jo, ali se je v okviru projekta Med narcise z busom vozni red delal za vsako leto posebej, ali je 
bil že prvo leto narejen za dve leti. 
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Zanima jo, kolikšna je bila cena za pripravo voznega reda, saj je dobila informacijo, da naj bi vozni red 
stal 9.500 EUR. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Vozni red se je delal vsako leto posebej, in sicer na način, da so prvo leto avtobusi vozili na polurni 
interval, v lanskem letu pa je bila uvedena krožna linija. 
Priprava voznega reda ni bil samostojen projekt, ampak je bila to ena izmed aktivnosti v sklopu 
celotnega projekta, ki je, tako kot je bilo že povedano, stal okoli 32.000 EUR. 
9.500 EUR je bil prihodek iz naslova prodanih voznih kart. 
 
Vesna Ivelja: 
Zanima jo, ali glede bolnice Jesenice še vedno vztrajajo pri dozidavi, ali se morda nagibajo tudi k 
novogradnji. Kot je bilo zaslediti, bodo sredstva namenjena za gradnjo nove bolnice, kar pomeni, da 
Jesenice avtomatsko izpadejo, če zagovarjajo stališče dozidave obstoječe bolnice. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Zaenkrat ni v planu, da bi se na Jesenicah gradila nova bolnica, saj je dovolj možnosti za dograditve in 
širitve bolnice na obstoječi lokaciji. Bolnica je bila v zadnjih letih precej posodobljena, poleg tega pa 
je na vzhodnem delu tudi še razpoložljivo zemljišče in v proračunu za leto 2024 zagotovljena sredstva 
za geodetski posnetek in za pripravo OPPN-ja. 
Večje vprašanje kot sama izgradnja bolnišnica zagotovo predstavlja zagotovitev ustreznega kadra za 
to bolnišnico, saj je npr. 4 nadstropje v Splošni bolnišnici Jesenice že več let zaprto ravno zaradi 
pomanjkanja kadra. 
 
Vesna Ivelja: 
Posredovala je odgovor na odziv RAGOR-ja na njeno razpravo na prejšnji seji Odbora. Zanima jo, ali s 
strani RAGOR-ja lahko pričakuje še kakšen odgovor na njen odziv. 
 
Hermina Biščević: 
Z direktorico so se že pogovarjali, da se predlaga nek skupen sestanek, na katerem se bodo lahko 
razjasnile vse izpostavljene dileme glede povezovanja inštitucij, ki na Jesenicah skrbijo za razvoj in 
podporo podjetništvu. 
 
Vesna Ivelja: 
Območna obrtna zbornica je zelo strokovna, vendar pa se kot inštitucija ne more prijaviti na nobene 
razpise, zato je prav, da jo RAGOR vključi v tistem delu, kjer je tako povezovanje in sodelovanje 
izvedljivo. Gospodarstvo na Jesenicah je v zatonu, zato je potrebno na tem področju čim več narediti. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP 1: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da se seznani s Poročilom o delu Razvojne Agencije Zgornje Gorenjske za leto 2023 s finančnim 
poročilom. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
in 
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SKLEP 2: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da soglaša z uporabo presežka prihodkov nad odhodki za leto 2023 za izvajanje in razvoj dejavnosti 
Razvojne agencije Zgornje Gorenjske. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  55::    

PPRREEDDLLOOGG  ZZAAKKLLJJUUČČNNEEGGAA  RRAAČČUUNNAA  PPRROORRAAČČUUNNAA  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002233  SS  PPOORROOČČIILLOOMM  OO  

PPOORRAABBII  SSPPLLOOŠŠNNEE  PPRROORRAAČČUUNNSSKKEE  RREEZZEERRVVAACCIIJJEE  IINN  PPRREERRAAZZPPOORREEJJAANNJJUU  PPRROORRAAČČUUNNSSKKIIHH  SSRREEDDSSTTEEVV    

 
Uvodno obrazložitev sta podali Jasna Sodja in mag. Vera Djurić Drozdek. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Brane (Branislav) Zajović: 
V njihovi stranki je bilo veliko pripomb, da je gradivo preobsežno, zato predlagajo, da bi bilo to 
gradivo v bodoče posredovano veliko pred ostalim gradivo za sejo Občinskega sveta. Zanima ga, ali je 
možno, da se gradivo posreduje vsaj en mesec preden se bo obravnavalo, saj ga je v tako kratkem 
času nemogoče prebrati. Hkrati ga zanima, do kdaj mora biti sprejet zaključni račun za preteklo leto. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Tudi v okviru občinske uprave so že potekali pogovori, kako bi lahko v bodoče pripravili manj obsežno 
gradivo oz. zgolj v obsegu, kot ga zahteva Ministrstvo za finance. 
Po Poslovniku o delu Občinskega sveta Občine Jesenice je potrebno gradivo posredovati 10 dni pred 
sejo, vendar je gradivo vedno posredovano 14 dni prej. 
Do 28. 2. je potrebno oddati letno poročilo na Ministrstvo za finance, tako da bi bilo praktično 
nemogoče, da se gradivo posreduje pred tem datumom.  
Zaključni račun mora biti Občinskemu svetu predložen v sprejem do 15. aprila. 
 
Jasna Sodja: 
Ena od možnosti bi bila tudi, da se v bodoče pripravi še nek krajši povzetek gradiva. 
 
Marko Zupančič: 
V lanskem letu se je izvedlo kar nekaj sej na temo mestnega prometa. Kolikor mu je poznano, te 
zadeve še niso zaključene in se bodo odvijale tudi še v letošnjem letu. 
Pri poglavju 6 je bila verjetno nižja realizacija, ker je v to poglavje vključen tudi mestni management. 
Zanima ga, ali je bila v to področje zajeta tudi nova pogodba za izvajanje mestnega prometa. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
V sklopu mestnega managementa se urejajo mestna središča, kar pomeni, da se urejajo in postavljajo 
klopi, stopnice, table, ipd. 
 
Marko Zupančič: 
V Španovem vrhu so bile narejene neke geološke raziskave. Zanima ga, kakšen je namen teh raziskav. 
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Zelo pozitivno je, da se namenja dovolj sredstev za zapuščene mačke in pse. Sredstev za te namene je 
bilo vedno premalo, ko pa se je zamenjal koncesionar, pa je bilo intervencij manj in so sredstva celo 
ostala. Zanima ga, ali je manj intervencij tudi iz razloga, ker Občina izvaja kakšne preventivne 
dejavnosti. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Do spremembe koncesionarja je prišlo, ker je prejšnjemu koncesionarju potekla pogodba, na nov 
razpis pa se ta koncesionar ni več prijavil. 
 
Marko Zupančič: 
Varovanje gorskega centra se izvaja celo leto, aktivne dejavnosti pa potekajo samo od meseca maja 
do meseca septembra. Zanima ga, ali se v sklopu varovanja izvajajo tudi fizični obhodi ali so 
nameščene samo varnostne kamere. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Varovanje se izvaja preko nameščenih varnostnih kamer, mora pa se to varovanje izvajati celo leto. 
 
Marko Zupančič: 
V gradivu je navedena vgradnja merilnega mesta na Trilobitu. Zanima ga, kakšno bo to merilno  
mesto in kaj se bo na njem merilo. 
 
Sebastjan Klukovič: 
Merilno mesto se vzpostavlja na podlagi inšpekcijske odločbe, namenjeno pa bo merjenju zajete 
vode. Na tem merilnem mestu se ne bo merila kakovost vode, ampak se bo merila samo količina 
zajete vode, ki mora biti v skladu z vodnim dovoljenjem. Upravljavec je na podlagi teh meritev dolžan 
plačati vodna povračila. 
 
Vesna Ivelja: 
Več občanov ji je povedalo, da je na pokopališču na Blejski dobravi v porastu raztros pepela, vendar 
pa je steber, na katerega se lahko namestijo spominske tablice, že v celoti zaseden in na njem ni več 
prostora za namestitev novih tablic. Zanima jo, ali se bo na pokopališču postavil nov steber, kajti 
potrebno bo najti neko rešitev za namestitev spominskih tablic. 
 
Sebastjan Klukovič: 
Spominska plošča je zajeta v letošnji investicijski načrt, v katerega je zajeta tudi zamenjava vrat in 
ureditev dostopnega stopnišča na zahodni strani. 
 
Vesna Ivelja: 
Zanima jo, ali je za pokopališki objekt že izdano uporabno dovoljenje oz. kdaj bo ta objekt začel 
poslovati. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Vlogo za pridobitev uporabnega dovoljenja je Občina Jesenice oddala konec meseca decembra 2023. 
Vlogo je bilo potem potrebno še dvakrat dopolniti, tako da se pričakuje, da bo uporabno dovoljenje 
kmalu izdano. 
 
Vesna Ivelja: 
Zanima jo, ali se bo na Blejski Dobravi najprej realizirala konjska steza in se bo šele nato zasula 
obstoječa pot. Sedaj namreč vsi obiskovalci Vintgarja uporabljajo kar pot čez polje. 
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Mag. Vera Djurić Drozdek: 
V načrtu je, da se obstoječa pot čez travnik zatravi, da jo turisti ne bodo več uporabljali. Je pa 
vprašanje, ali jo bodo še naprej uporabljali domačini, ki so sedaj na to pot navajeni. 
 
Vesna Ivelja: 
Nadzorni odbor je v sklopu izvedbe nadzora izvajanja koncesijske pogodbe s podjetjem ENOS OTE 
izdal priporočila in predloge. Navedenih je sedem točk, od katerih se ena nanaša na ENOS OTE, ostale 
pa se nanašajo na Občino Jesenice. Zanima jo, ali bo Občina dana priporočila in predloge upoštevala. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Občina bo priporočila Nadzornega odbora upoštevala v skladu z zmožnostmi. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme Zaključni račun proračuna občine Jesenice za leto 2023 s poročilom o porabi splošne 
proračunske rezervacije in prerazporejanju proračunskih sredstev. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  66::    

PPOORROOČČIILLOO  OO  RREEAALLIIZZAACCIIJJII  NNAAČČRRTTAA  RRAAVVNNAANNJJAA  SS  SSTTVVAARRNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  ZZAA  LLEETTOO  22002233    

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme Poročilo o realizaciji Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem za leto 2023, ki vključuje: 

- Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja v last Občine Jesenice za leto 2023, 
- Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice za leto 2023 in 
- Načrt pridobivanja premičnega premoženja v last Občine Jesenice za leto 2023. 

 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
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TTOOČČKKAA  77::  

SSOOGGLLAASSJJEE  KK  SSKKLLEEPPUU  OO  DDOOLLOOČČIITTVVII  PPAARRKKIIRRNNIIHH  PPOOVVRRŠŠIINN  VV  OOBBČČIINNII  JJEESSEENNIICCEE  NNAA  KKAATTEERRIIHH  SSEE  PPLLAAČČUUJJEE  

PPAARRKKIIRRNNIINNAA  --  PPAARRKKIIRRIIŠŠČČEE  PPRRII  ŠŠPPOORRTTNNEEMM  PPAARRKKUU  PPOODDMMEEŽŽAAKKLLAA  ––  DDRRUUGGAA  OOBBRRAAVVNNAAVVAA  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Armin Silić: 
Zanima ga, kolikšen je okvirni strošek za ureditev plačljivega parkirišča. Hkrati ga zanima, ali je tudi na 
tem parkirišču možna uvedba modre cone, tako kot je to urejeno na parkirišču pri Zdravstvenem 
domu. Nesmiselno je namreč, da se uvaja parkirnina in postavljajo rampe, če je 100 metrov stran 
parkirišče, na katerem se lahko parkira brezplačno. 
 
Mag. Valentina Gorišek: 
Kot je bilo navedeno v gradivu za prvo obravnavo, je okvirni strošek okoli 14.000 EUR. 
Občinska uprava določa modre cone, medtem, ko o plačilu parkirnine odloča Občinski svet. Vsekakor 
pa je možno tudi na tem parkirišču vzpostaviti modro cono in potem izvajati nadzor z redarji. 
 
Vesna Ivelja: 
Če bo parkiranje na parkirišču na Fipromu ostalo brezplačno, potem je ta predlog za uvedbo 
parkirnine nesmiseln. Če se že ureja parkirišče, naj se ureja na način, da bo urejeno za daljše časovno 
obdobje (npr. EasyPark). 14.000 EUR ni veliko sredstev, vendar ni smiselno, da se porabijo, če se 
investicija ne bo povrnila. 
Lahko se na vseh parkiriščih vzpostavijo modre cone, ali pa naj se povsod uvede parkirnina in naj se 
za zaposlene uvedejo dovolilnice. 
Sama se strinja s parkirnino v višini 1 EUR na uro, vendar pa ta parkirnina ni smiselna, če je v 
neposredni bližini brezplačno parkirišče. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
V industrijski coni so parkirišča namenjena za podjetja in tam se parkirnine ne more zaračunavati. 
Na Blejski Dobravi se parkirnina plačuje od meseca aprila do meseca septembra, pa se je investicija 
povrnila v dveh sezonah, tako da najbrž ni bojazni, da se ne bi povrnila tudi investicija v športnem 
parku. Je pa parkirnina zagotovo vir prihodka, ki se potem lahko nameni za urejanje obstoječih oz. 
izgradnjo novih parkirišč. 
 
Vesna Ivelja: 
Na Blejski Dobravi je samo eno parkirišče, zato ta primerjava ni na mestu.  
V kolikor so parkirišča na Fipromu namenjena podjetnikom, potem naj se to ustrezno označi, da drugi 
na tem območju ne bodo parkirali. 
Meni, da je samo do 17. ure prekratko obdobje za zaračunavanje parkirnine. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Parkirišča na Fipromu niso v lasti podjetnikov. Ko so podjetniki gradili objekte na Firpomu, so morali v 
postopku pridobitve gradbena dovoljenja izkazovati, da imajo zagotovljena parkirišča. Takrat so ti 
podjetniki v sodelovanju z Občino Jesenice gradili to območje in ravno tako v deležu prispevali k 
ureditvi prometne in komunalne infrastrukture. 
V prvi obravnavi je bil predlog, da se parkirnina zaračunava do 18. ure, pa je bila potem na seji 
Občinskega sveta dana pobuda, da naj se ta interval skrajša do 17. ure.  
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Brane (Branislav) Zajović: 
Predvideno je, da sta prvi dve uri parkiranja brezplačni, zato se pojavljajo dileme, da bo realizacija 
slaba in se investicija še več sezon ne bo povrnila. Iz tega razloga so bili dani predlogi, da bi bilo bolj 
smiselno, da se na parkirišču uvede modra cona in se parkiranje nadzira z redarji. Na ta način bi 
verjetno dobili več sredstev, kot pa z uvedbo parkirnine. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Medobčinski inšpektorat in redarstvo deluje v štirih občinah, in ravno v poletni sezoni so redarji 
večino časa v Kranjski Gori. Nadzor parkirišča samo z redarji zagotovo ne bo učinkovit. 
 
Armin Silić: 
Zanima ga, ali je v znesek 14.000 EUR zajeta tudi postavitev rampe. V gradivu je namreč navedeno, da 
je bila cena parkomata, ki je postavljen na parkirišču na Blejski Dobravi, 780 evrov. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Na parkirišču ni predvidena postavitev rampe, ampak je predvidena postavitev parkomata. 
 
Mag. Valentina Gorišek: 
Za delovanje parkomata so bila porabljena sredstva v višini 780 evrov, cene parkomatov pa se gibljejo 
okoli 9.000 evrov. 
 
Igor Arh: 
Vzpostavitev modre cone in postavitev parkomata sta dve različni funkciji. Z modro cono se omejuje 
ljudi, da se na parkirišču zadržujejo omejen čas, s plačilom parkirnine pa se ljudem omogoči, da za 
določeno nadomestilo parkirajo toliko časa, kot se sami odločijo. 
 
Dr. Ahmed Pašić: 
Policije ni v mestu, ker je na mejnem platoju, če sedaj ne bo še redarjev, je to res nek poseben 
fenomen med občinami. Glede na to, da v mestu ni ne policije, ne redarjev, je varnost presenetljivo 
dobra, saj ne prihaja do večjih kriminalnih dejanj. 
Glede na vso razpravo se bo danes vzdržal glasovanja, dokončno odločitev pa bo njihova lista sprejela 
do seje Občinskega sveta. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
V poletni sezoni so redarji veliko bolj obremenjeni v Kranjski Gori, zato taka ureditev ne bo imela 
željenega učinka. 
 
Marko Zupančič: 
Redarji sodijo v skupne službe, za katere je izdelan količnik, ki se je tudi že večkrat spreminjal. 
Količniki so sprejeti na način, koliko sredstev katera občina prispeva za delovanje te skupna službe. Če 
bodo sosednje občine to službo koristile v večjem obsegu, bo potrebno povečati število redarjev, ali 
pa ustrezno spremeniti količnike in sistem financiranja med občinami. 
Na območju Firpoma je tržnica, dogajajo se tudi druge aktivnosti in prireditve, zato se na tem 
območju verjetno ne more kar omejiti parkiranja. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Gre za površine, ki so javna infrastruktura, zagotovo pa se ne bo kar na vseh parkiriščih v 
stanovanjskih območjih po Jesenicah zaračunavala parkirnina. 
Količnik v skupni službi se je Jesenicam zmanjšal ravno na račun Kranjske Gore. Jesenice so imele 
najprej 50 % delež, sedaj pa imajo 38 % delež, saj je Kranjska Gora želela večjo prisotnost redarske 
službe. 
Strošek zaposlitve redarja je v osnovi 26.000 evrov, kar je bistveno več od postavitve parkomata. 
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Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da poda predhodno Soglasje k Sklepu o določitvi parkirnih površin v občini Jesenice na katerih se 
plačuje parkirnina – parkirišče pri Športnem parku Podmežakla - DRUGA OBRAVNAVA.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 2 
        PROTI -0 

 
Sklep je bil sprejet. 
 

TTOOČČKKAA  88::  

PPRREEDDLLOOGG  NNAAČČRRTTAA  RRAAVVNNAANNJJAA  ZZ  NNEEPPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  ––  11..  DDOOPPOOLLNNIITTEEVV  NNAAČČRRTTAA  

PPRRIIDDOOBBIIVVAANNJJAA  NNEEPPRREEMMIIČČNNEEGGAA  PPRREEMMOOŽŽEENNJJAA  VV  LLAASSTT  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002244  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme 1. dopolnitev Načrta pridobivanja nepremičnega premoženja v last Občine Jesenice za 
leto 2024, ki predstavlja sestavni del Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2024. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

TTOOČČKKAA  99::  

PPRREEDDLLOOGG  NNAAČČRRTTAA  RRAAVVNNAANNJJAA  ZZ  NNEEPPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  ––  22..  DDOOPPOOLLNNIITTEEVV  NNAAČČRRTTAA  

RRAAZZPPOOLLAAGGAANNJJAA  ZZ  NNEEPPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  VV  LLAASSTTII  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002244  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme 2. dopolnitev Načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice 
za leto 2024, ki predstavlja sestavni del Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2024.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
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* * * 
 
Predsednik Odbora je ob 20.34 prekinil 10. redno sejo Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne 
službe. 
 

* * * 
 
Predsednik Odbora je z 10. redno sejo Odbora nadaljeval ob 20.39. 
 
 

TTOOČČKKAA  1100::    

VVOODDOOVVOODDNNII  SSIISSTTEEMM  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ––  PPRREEZZEENNTTAACCIIJJAA  

 
Uvodno obrazložitev je podal Sebastjan Klukovič. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Brane (Branislav) Zajović: 
Zanima ga, ali je glede evidentiranih izgub narejena kakšna analiza, kolikšen strošek na omrežju 
predstavljajo te izgube. 
Če se bo vodovodni sistem obnavljal z enako dinamiko, kot se je do sedaj, bo trajalo 160 let, da bo v 
celoti obnovljen, zato bo potrebno v kratkem času drastično ukrepati. 
 
Sebastjan Klukovič: 
Strošek predstavlja predvsem vzdrževanje, opredeli pa se ta strošek lahko skozi oblikovanje cene 
gospodarske javne službe. Sistem bo vedno bolj obremenjen, vode bo vedno manj, sušnih obdobij bo 
vedno več in temu bo ustrezno potrebno prilagoditi tudi objekte za akumulacijo vode. 
Stroški vzdrževanja vodovodnega sistema bodo vedno višji, pokazali pa se bodo skozi ceno izvajanja 
gospodarske javne službe na strani storitve. 
 
Dr. Ahmed Pašić: 
Zanima ga, kaj se dogaja s projektom vode Julijane, ki je na sodišču že 30 let. 
Na mejnem platoju Karavanke naj bi se gradilo veliko parkirišče za tovornjake. Pri predstavitvi je bilo 
omenjeno, da se bo na tem območju premeščal tudi vodovod. Gre za dolžino skoraj 1 km, zato ga 
zanima, ali bo to financirala država, ali bo financirala Občina, saj je ravno na tem območju največ 
problemov zaradi PVC cevi. 
 
Sebastjan Klukovič: 
Od 134 km vodovodnega omrežja, je PVC cevi okoli 33 km, okoli 12 km pa je še azbestnih cevi, ki pa z 
vidika vodovodnih okvar niso posebej problematične. 
S projektno dokumentacijo je bilo predvideno, da bo v predoru vodnega vira 34 l/s. Z izgradnjo 
vzhodne predorske cevi se obstoječi izvir poveže v nov izvir in spelje po novi predorski cevi do 
nadvoza, kjer je s projektom idejne zasnove že predvidena črpalnica, ki bi to vodo prečrpavala.  
Za mejni plato je v izdelavi idejna zasnova, da se poskuša najti neko tehnično rešitev za in line 
sanacijo. 
Občina Jesenice je že posredovala pobudo državi, da bi rekonstrukcijo vodovoda na mejnem platoju 
vključila v investicijo države.  
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Dr. Ahmed Pašić: 
Obnova vodovoda, ki je izrazito prepočasna, se večinoma financira iz občinskega proračuna. Zanima 
ga, zakaj se v vseh teh letih ni pridobilo nobenih sredstev iz EU in državnih razpisov.  
 
Sebastjan Klukovič: 
Pridobivanje sredstev je na strani Občine Jesenice, ki je lastnica omrežja. Občina mora pripraviti 
določena izhodišča, urediti zemljiško knjižne situacije, pridobiti projektno dokumentacijo in zagotoviti 
sredstva ne glede na vire financiranja. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Ne drži podatek, da Občina Jesenice ni pridobila nobenih nepovratnih sredstev za ureditev 
vodovodov in kanalizacij. Občina je pridobila nepovratna sredstva za vodovod na Murovi, za 
centralno čistilno napravo, za komunalno infrastrukturo na Delavski, Stražišarjevi in Ruparjevi ulici, 
itd. Iz evropskih sredstev sta bili izvedeni tudi poslovna cona 1. in 2. faza, kjer je ravno tako vključena 
komunalna infrastruktura. Vrednost teh sredstev je cca. 12 – 14 milijonov evrov. 
S strani KS Blejska Dobrava so bile že večkrat posredovane pobude glede ureditve kanalizacije na tem 
območju. Že na seji Odbora za okolje in prostor ter gospodarjenje z nepremičninami je pojasnila, da 
je bilo na seji Sveta KS Blejska Dobrava v mesecu februarju postavljeno vprašanje glede gradnje 
kanalizacije in vodovoda. Odgovor je bil Svetu KS posredovan, vendar od predsednika ni dobila 
informacije, ali je z njim seznanil tudi ostale člane Sveta KS.  
Članica sveta KS ga. Kolbl je na seji predstavila ugotovitev, da "obstaja možnost črpanja sredstev iz 
regionalnega razvojnega programa do leta 2027, če bo Občina pravočasno pripravila vse potrebne 
dokumente in na ta sredstva kandidirala. Za uresničitev uspešnega kandidiranja se zavzemamo vsi 
člani Sveta KS in podpiramo vse, ki lahko karkoli pripomorejo k uresničitvi." 
Na citirano ugotovitev podajamo pojasnilo v izogib nadaljnjemu podajanju nepravilnih ugotovitev v 
javnosti in sicer: 
Navedba, da obstaja možnost črpanja sredstev za vodooskrbo in odpadne vode iz regionalnega 
razvojnega programa drži, vendar pa je zato potrebno izpolnjevati določene pogoje in sicer: 
investicije, ki se sofinancirajo iz Kohezijskega sklada, ki je vir financiranja investicij na področju 
vodooskrbe in odvajanja odpadnih voda v regionalnem razvojnem programu 2021 - 2027, se 
financirajo na aglomeracijah, ki so večje od 10.000 PE za vodooskrbo in večje od 2.000 PE za 
kanalizacijo. PE predstavlja približno enega prebivalca. Aglomeracija vodooskrbe za Blejsko Dobravo 
obsega 1.079 PE, aglomeracija za kanalizacijo Blejska Dobrava pa 1.135 PE, tako, da območje 
vovodoskrbe in odvajanje odpadnih voda na aglomeraciji Blejska Dobrava ne izpolnjuje prej 
navedenih pogojev. Aglomeracije si lahko pogledate v Operativnem programu evropske kohezijske 
politike za obdobje 2021 - 2027, 
Načrt za okrevanje in odpornost je predvideval sofinanciranje aglomeracij, ki so za vodooskrbo 
manjše od 10.000 PE in za odvajanje odpadnih voda za aglomeracije manjše od 2.000 PE, vendar je 
pri tem mehanizmu bil zahtevan pogoj, da gre za novogradnje in ne za obnovo obstoječe 
infrastrukture, Blejska Dobrava pa razpolaga z obstoječo infrastrukturo in zato ne moremo investicijo 
prijaviti kot novogradnjo. 
 
Vesna Ivelja: 
Na Blejski Dobravi se tako električno, kot tudi kanalizacijsko omrežje dograjuje po fazah. Zanima jo, 
ali je Občina v te kvote zajela vse subjekte. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Te kvote ne računa Občina, temveč izhajajo iz državnega operativnega program, ki velja do leta 2027. 
1 PE predstavlja približno enega odjemnika. 
 
Vesna Ivelja: 
Ti podatki so nepopolni, saj se Blejska Dobrava ves čas razvija. 
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Sebastjan Klukovič: 
Blejska Dobrava v celoti sodi v vodovodni sistem Završnica, ki predstavlja skupaj nekaj čez 10.000 PE. 
Aglomeracije pa so vezane na odvajanje odpadnih voda.  
 
Vesna Ivelja: 
Ločevanje fekalne in meteorne kanalizacije mora predstavljati novogradnjo. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Novogradnja pomeni, da se kanalizacija in vodovod gradita na območju, kjer teh omrežij še ni 
zgrajenih.  
 
Sebastjan Klukovič: 
V primerih, ko se pridobiva gradbeno dovoljenje, se lahko poda tudi vloga za pridobitev sredstev, 
medtem, ko se z izvajanjem vzdrževalnih del v javno korist ne more kandidirati za nepovratna 
sredstva. 
 
Vesna Ivelja: 
Povedano je bilo, kaj vse ni izvedljivo, zato jo zanima, kakšne pa so možne rešitve. 
Zanima jo, ali se celotno območje Blejske Dobrave lahko priklopi na centralno čistilno napravo. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
V kolikor ne bo nobenih sprememb pogojev, potem je potrebno za ureditev kanalizacije na Blejski 
Dobravi zagotoviti cca. 3 milijone evrov lastnih sredstev. 
Območje Blejske Dobrave se glede na kapacitete lahko priklopi na centralno čistilno napravo. 
 
Brane (Branislav) Zajović: 
Na prejšnji seji Odbora je bil sprejet sklep, da naj se prične s pripravo projektov. Glede na to, da se bo 
po današnji dinamiki rabilo 160 let za obnovo celotnega vodovoda, je dejansko potrebno nekaj 
spremeniti. Na Občini je potrebno okrepiti projektno službo oz. Komunalno direkcijo in takoj začeti z 
izdelavo projektov, da se bo Občina sploh lahko prijavila na razpise za pridobitev nepovratnih 
sredstev. 
 
Igor Arh: 
Že sedaj je na obstoječi trasi kar nekaj izgub. Glede na to, da se sedaj pospešeno izvaja iskanje in 
reševanje izgub na trasi, ga zanima, koliko upeha je imel JEKO od meseca januarja dalje pri odkrivanju 
teh izgub, ter v kolikšnem času bo pregledana večina vodovodnega sistema. 
 
Sebastjan Klukovič: 
Pregledi se bodo morali izvajati kontinuirano, saj je sitem dotrajan in ko se na enem delu sanira, se 
potem to kompenzira na naslednji najbolj šibki točki. Pregledi se bodo zato morali izvajati ciklično oz. 
se bo to izvajalo kot redni delovni postopek. 
 
Igor Arh: 
Meni, da bi morali organizirati posebno službi, ki bo ves čas delala samo na odkrivanju in odpravi 
napak na sistemu. 
 
 
Glasovanja pri tej točki dnevnega reda ni bilo. 
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TTOOČČKKAA  1111::    

IINNFFOORRMMAACCIIJJAA  OO  LLEETTNNEEMM  PPOORROOČČIILLUU  JJEEKKOO,,  DD..OO..OO..,,  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002233  

 
Uvodno obrazložitev je podala Brigita Leban. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da se seznani z Letnim poročilom JEKO, d.o.o. Jesenice za leto 2023. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 5 

            ZA – 5 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  1122::  

VVPPRRAAŠŠAANNJJAA  IINN  PPOOBBUUDDEE  

 
12.1 Vesna Ivelja: 
Sama ni članica drugih odborov, ravno tako tudi ni članica Občinskega sveta Občine Jesenice, zato 
prosi, če se ji lahko posredujejo zapisniki drugih delovnih teles, saj se na ta način potem v razpravi ne 
bodo ponavljala vprašanja. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Zapisniki vseh delovnih teles so zelo ažurno objavljeni na spletni strani Občini Jesenice. 
 
Brane (Branislav) Zajović: 
Zapisniki vseh delovnih teles se članom ravno tako posredujejo tudi znotraj njihove svetniške 
skupine. 
 
 
 
Drugih vprašanj in pobud ni bilo, zato je predsednik Odbora sejo zaključil ob 21.40 uri. 
 
 
Pripravila: 

Mojca Levstik 

 

Brane (Branislav) Zajović 
PREDSEDNIK ODBORA ZA GOSPODARSTVO  

IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 


